
2013 年 2 月 5 日 

 

 

2 月 5 日（火）会社説明会ご案内メールに関するお詫びとお知らせ 
 

 

株式会社イオンファンタジーは、2 月 5 日（火）に、会社説明会の日程を案内

する目的で、メールを送信いたしました。 
その際、「ＢＣＣ（同時配信時に他のアドレスが表示されない）」欄に入力す

べきところ誤って「ＴＯ（同時配信時に他のアドレスが表示される）」欄に入力

したため、複数のメールアドレスを宛先欄に表示した状態で送信したことが判

明しました。 
メールをお送りした皆様をはじめ、関係の方々にはご迷惑とご心配をお掛け

することとなりましたこと、深くお詫び申し上げます。該当の皆様には当日中

にお詫びと削除のお願いをご連絡させていただきました。 
 弊社では、今回の誤送信の事実を重く受け止め、今後、メール配信時の手続

き、情報管理体制の一層の強化を図り再発防止に努めてまいります。 

 
 

株式会社イオンファンタジー 
代表取締役社長 

土谷美津子 

 


